[image: image1.png]

Администрация Красноостровского сельсовета

Сеченовского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17.06.2019 года

№ 21
О внесении изменений в Постановление администрации Красноостровского сельсовета от 23.05.2016 года № 15 «Об утверждении реестра муниципальных услуг, администрации Красноостровского сельсовета Сеченовского муниципального района Нижегородской области»

В соответствии с Представлением  прокуратуры Сеченовского района от 25.03.2019 года № 5-2-2019 администрация Красноостровского сельсовета Сеченовского   муниципального  района постановляет:

 1.  Представление  прокуратуры удовлетворить полностью.

            2. Внести изменение в  реестр муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Красноостровского сельсовета Сеченовского муниципального района  Нижегородской области, утвержденный постановлением  администрации от 23.05.2016 г. № 15, изложив приложение к Постановлению в новой редакции, согласно  приложения.
         2. Разместить  настоящее постановление  на   официальном   сайте администрации Сеченовского муниципального района Нижегородской области   в   сети Интернет.
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления

М.М.Алимов
Приложение

к постановлению администрации

Красноостровского сельсовета

Сеченовского муниципального района

от 17.06.2019 г. № 21
Реестр муниципальных услуг

Администрации Красноостровского сельсовета Сеченовского муниципального района Нижегородской области

	N п/п
	наименование муниципальной услуги
	услуги, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг
	услуги, оказываемые администрацией Кочетовского сельсовета, выполняемое (выполняемый) за счет средств бюджета
	ответственный за организацию предоставления муниципальной услуги

	1
	Выдача документов (справок, выписок из похозяйственных книг) на территории администрации Красноостровского сельсовета Сеченовского муниципального района Нижегородской области
	Выдача документов (справок, выписок из похозяйственных книг) на территории администрации Красноостровского сельсовета Сеченовского муниципального района Нижегородской области

	Глава местного самоуправления

	2
	Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях на территории Красноостровского сельсовета Сеченовского муниципального района Нижегородской области
	Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях на территории Красноостровскогосельсовета Сеченовского муниципального района Нижегородской области

	Глава местного самоуправления

	3
	Выдача разрешения на размещение нестационарных торговых объектов на территории Красноостровского сельсовета Сеченовского муниципального района Нижегородской области
	Выдача разрешения на размещение нестационарных торговых объектов на территории Красноостровскогосельсовета Сеченовского муниципального района Нижегородской области

	Глава местного самоуправления

	4
	Присвоение, изменение и аннулирование адресов на территории администрации Красноостровскогосельсовета Сеченовского района Нижегородской области
	Присвоение, изменение и аннулирование адресов на территории администрации Красноостровского сельсовета Сеченовского района нижегородской области

	Глава местного самоуправления

	5
	Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников на территории администрации Красноостровскогосельсовета Сеченовского муниципального района
	Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников на территории администрации Красноостровскогосельсовета Сеченовского муниципального района

	Глава местного самоуправления

_1619251501.doc
[image: image1.png]